РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018г.                       г. Западная Двина                            № 116

О размещении на Доске Почета
муниципального образования
Западнодвинский район на 2018 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Положения от 01.12.2015 г. № 274 «О Доске Почета муниципального образования Западнодвинский район»администрация Западнодвинского района Тверской областиПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц для размещения на Доске Почета муниципального образования Западнодвинский район на 2018 год(прилагается).
2. Общему отделу администрации Западнодвинского района разместить прилагаемый список лиц в районной газете «Авангард» и на официальном сайте администрации Западнодвинского района (Гусева Г.С.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрациипо развитию территорий, руководителя аппарата администрации Западнодвинского района Голубеву О.А.

Заместитель главы администрации района
 по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,
[bookmark: _GoBack]транспорту, связи и экологии                          Ю.Н. Орлов

	Приложение
к постановлению администрации
 Западнодвинского района
 от 07.06.2018 г. № 116

Список лиц  для размещения на Доске Почета  муниципального образования Западнодвинский район на 2018 год

1. Байкова Елена Ивановна – пенсионер;
2. Димитриева Александра Стефановна – председатель Совета Западнодвинского РАЙПО Тверского облпотребсоюза;
3. Денисов Сергей Михайлович – корреспондент АНО редакции газеты «Авангард»;
4. Зорина Тамара Ильинична – врач акушер-гинеколог, ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ»;
5. Игнатьев Петр Витальевич – водитель, МУП «Школьный автобус»;
6. Константинова Рита Федоровна – воспитатель, МАДОУ детский сад «Валдай»;
7. Матросова Татьяна Анатольевна – заместитель директора ГБУ «КЦСОН» Западнодвинского района стационарного отделения для престарелых и инвалидов;
8. Мосейчук Инна Дмитриевна – фармацевт, Западнодвинского МУП «Аптека №152»;
9. Петров Виктор Александрович- тракторист по трелевке леса, ООО «ЛПХ «Сияние»;
10. Подымалов Сергей Александрович – машинист экскаватора, ЗАО «Запдвиндорстрой»;
11. Савельева Светлана Исааковна – начальник отделения почтовой связи п. Ильино, УФПС Тверской области- филиал ФГУП «Почта России» ОСП Западнодвинский почтамт;
12.  Хохлов Петр Михайлович – главный технолог, Западнодвинский филиал ГБУ «ЛПЦ-Тверьлес»